
P;ů :

Ni,,t v,+ ijoillí :

řit"lr-l* tcli:  RE: SZM FN Motol 2335373 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o
{ } l,i;  "objednavky" tředa01,04.202008:50

Váž ený zákazniku,

VaŠ e objednávka 2335313 byla při3ata ke zpracování . Zbož í  Vám bude dodáno v
poŽadované m termí nu, pokud by1 Vámi uveden, nebo v nelbliž š í m mož né m. V
připadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodáni v zákonné  lhů tě dle ust. §
77 odst. 1 pism. h) zákona o ] _é č ivech a pož adujete dodání  v té to lhů tě,
obratem nám prosim tuto skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohlaš uje a předem objednatefe upozorňuje, ž e informace o
výŠ Í  slednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek
zboŽÍ , PovaŽuje a chráni jako obchodní  tajemstvi provozu své ho závodu ve
smyslu ust. S 504 obČ anské ho zákoniku, a jako takové  dodavatel objednatele
ž ádá, aby jej v té to souvisfosti rovněž  chránil a utajovaf.

Děku1 eme.

,.t,

Fresenius Medrcal Care - Č R, s.r,o.
Evrops ká 42,3 /  Ll B

160 00 Praha 6

Czech Republrc

rč o: 45790B84

Odběratel:

Faku] tní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motof

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

tč o:  00064-203
DTČ : CZOaO64203

6:Oa až  20lO0l Ut-Ct 5:00 až  2a:00,

-Ob;ednáváme u Vás:
2L7I /5a Ventilace - COVTD 19 - rů ž ka JIP

I

Ná zev
1 Frltrate Bag 101 odpadni vak na

álKS

Objednávka č islo:  2335373
ID :  340081
Datum ;  3I .03.2020

Dodavate1:
Fresenius Medica1 Care-Č R, s. r. o
Evropská 423/LlB
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto.I
Komunikač ní  uze]_ -2D PŤ elí mka zbož i

Pá 5:00-15:00
Po

,. -.f -'
filtráL'

5029011

Poč et
80 KS

10 Ks
( 15.06.2aIB Z2OLB-010910)

2 Multifiltrate-kit Cr-Ca CVVHD 1000
á 1 KS 5O39O11
( 15.06.2018 Z2aL8-a10910)

t\

Jt



3 Citrate So} ution Safelock 4%

áBKs
( 25 .a6.2019 Z2a 18-010910 )

4 CI-CA Dialyzate K2 5OO0m1,
citrátovou dialýzu
á2Ks
( 15 .06 .2078 Z2018- 010910 )

Cel kem:
I I3 01B,32

, 7. , 5L, LC3
F00008104

roztok bez fosfátu pro

96B9207

3 BAL

52 BAL

Dodávaný materiá]  musí  být v sou]adu se zákony 22/7991 sb. a 268/20L4 sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  sp} ňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č ,235/2004 Sb, a
musí  být zasfána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur 1e 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádělte vž dy č í slo naš i objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejněni v
registru smfuv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst,I  zákona 4.
340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -lr dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsice
za zruš enou.
Ostatni uj.ednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č ,89/2a12 Sb. )

!\

Jt


